裝

訂

線

第1頁 共2頁

檔　　號：

保存年限：

臺北市政府工務局大地工程處　函

地址：11086臺北市信義區松德路
300號3樓

承辦人：洪淑婷
電話：0227593001#3332
電子信箱：ge-10326@mail.taipei.

gov.tw

受文者：
發文日期：中華民國110年7月14日
發文字號：北市工地森字第1103019911號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：工作會議議程及報名表各1份

主旨：本處謹訂於110年7月24日(星期六)上午9時30分至12時於本
市內雙溪自然中心辦理大崙尾山林地撫育管理工作會議，

敬邀貴單位參加，請查照。
說明：

一、依本處110年6月28日北市工地森字第1103018884號函續辦。
二、為讓在地單位更臻瞭解現場苗木撫育作業及意義，並期

建立後續管理共識，爰規劃本次會議，議程包含：
(一)現地管理工作說明。
(二)後續發展及在地協力模式。

三、因應新型冠狀病毒肺炎(COVID-19)疫情防治措施，請各
單位以3位人數以內為原則，如有特殊需求請來電說明；
活動全程請配戴口罩並保持安全社交距離，並請配合現

場量體溫及消毒等防疫措施。
四、為利場地安排，欲報名單位請先行填寫報名表後回傳。

(一)電郵ge-10326@mail.taipei.gov.tw
(二)傳真(02)2759-2667

正本：臺北市士林區溪山里辦公處、臺北市士林區翠山里辦公處、雙溪中央社區發展協

會、社團法人台灣蝴蝶保育學會、社團法人中華民國荒野保護協會、翠山工作坊

、國立臺灣大學森林暨環境資源學系(邱祈榮副教授)、行政院農業委員會林務局、
行政院農業委員會林業試驗所

副本：立法委員蔡壁如國會辦公室、臺北市議會黃郁芬議員辦公室、臺北市立美術館、

臺北市林業技師公會